
2/2  

 
 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vít Šňupík 

Oponent bakalářské práce:      JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2012-13                

 
Téma bakalářské práce: 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce je studentem dle mého názoru zpracována velmi dobře. Je zřejmé, že autor 
práce poměrně dobře poznal dané prostředí. K úkolu přistoupil student velmi zodpovědně. 
Není téměř nic, co by se práci dalo vytknout. Tato bakalářská práce splnila svůj úkol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/2  

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Na straně 40, odst. 3 je text: „Další možností ke snížení rizik ohrožení osob a majetku 
je motivace (např. finanční) pro ty, kteří nekouří nebo rozmístit či zcela zakázat 
kouření v areálu MESIT.“  

            Ti, kteří nekouří neohrožují ani osoby ani majetek v kterékoliv firmě v areálu MESIT.         
            I český národ si bude muset zvyknout na to, že „Normální je nekouřit“, ne naopak.  
            Tedy i případně přinucením pracovníků-kuřáků, aby svůj zlozvyk praktikovali mimo 
             pracovní dobu a pracoviště, jak je tomu v mnoha jiných vyspělých státech.    
             Nezodpovědnost mnohých kuřáků nesmí ohrožovat jakýkoliv provoz  nebo ano? 
     2.    V odstavci 4 téže strany je zmíněno, že „Zaměstnanci po skončení pracovní směny by 
             měli udržovat pořádek na pracovištích a neznemožňovat …..“ 
             Již morální normy každého z nás nám ukládají povinnost „chovat se jako lidé“, tudíž 
             mít i po sobě vždy pořádek, tedy i na pracovišti. Jinak to může vést až případným  
             vznikům škod nebo přímo krizovým situacím. Toto racionální chování nám pak  
             doplňují příslušné právní předpisy, v této souvislosti zejména pracovně právní, jež  
             musí každý dodržovat. Ať jde o české právní normy nebo normy EU. Tedy  
             zaměstnanci „by měli“ nebo „musí“ udržovat pořádek na pracovišti?  
 
 
 
 
 
 
                                                                       A – výborně 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 



 2/2 

 


